Beni sarhoş eden hâl var kanımda
Düştüm ibret aldım kalktım unuttum

Âşık İsmetî'yim gittimse nere
Ya dağ engel oldu ya derin dere
Bir değil beş değil belki bin kere
Düştüm ibret aldım kalktım unuttum

NOKSANÎ

1917'de Sivas'ın merkez köylerinden olan Savcun'da doğmuştur. Ancak nüfus cüzdanında R. 1329 (M. 1913) yazılıdır. Asıl adı Ahmet Turan Ünal'dır. "Çerçioğulları" sülâlesindedir. Halil ve Zeyneb'in oğludur. Yedi yaşında mahalle mektebine başlamış, 1929'a kadar Arap, daha sonra iki yıl da Latin harfleri ile tahsil yapmıştır.